2021年 12月 24日

各 位

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一

     （コード番号：7071 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先   取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 中 川  徹 哉

                         （ TEL. 03-6262-5105 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第５回定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員人事を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

■取締役体制

（※）は社外取締役

氏名 役職名 備考

柴原 慶一 代表取締役 CEO 重任

中川 徹哉 取締役 CFO 重任

山口 真吾 取締役 重任

牛込 伸隆（※） 取締役 重任

山田 剛史（※） 取締役 新任

■実施日

 2021年 12月 24日

（参考）新任取締役略歴

役職名 氏名 生年月日 略歴

取締役 山田 剛史 1988年７月６日

2013年 12月

2017年 10月

2018年４月

2021年 12月

株式会社 Linｋ-U

取締役技術開発部長

同社 取締役 CTO 兼

技術開発部長

同社 取締役 CTO 兼

第一事業部長（現任）

当社 取締役（社外）（現任）

以 上